
 

1 

 

Smluvní strany 
Městská divadla pražská, p.o. 
sídlo: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 
zastoupená: MgA. Danielem Přibylem – ředitelem 
IČ: 00064297 
DIČ: CZ00064297 
(dále jen „MDP“) 
 
a 
 
The Magic Glamour, s.r.o. 
sídlo: Rybná 716/24, Praha 1 – 110 00 
zastoupená: Michal Daňo, Creative & Technical Manager 
IČ: 04777654 
DIČ: CZ04777654 
(dále jen „Partner“) 

uzavírají 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
UZAVŘENOU VE SMYSLU § 1746 ODST. 2 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
I. Vymezení smluvních stran 

1. MDP jsou příspěvkovou organizací, provozující uměleckou činnost a vedlejší doplňkové služby, mj. poskytování 
reklamních a inzertních ploch v rámci propagačních kampaní ke své umělecké činnosti. 

2. Partner je obchodní společnost, která podniká v oblasti navrhování a prodeje nafukovacích stanů a struktur. 
 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce mezi MDP a Partnerem pro inscenaci Husitská trilogie na období od 

25.1.2020 (datum prvního uvedení – premiéra) do 31.12.2020, spočívající v poskytnutí níže uvedených závazků obou 
partnerů definovaných v čl. 3. odst. 1. a 2. smlouvy.  

2. Specifikace předmětu smlouvy: výroba nafukovacího objektu složeného z tzv. bubble tentů a koridoru z transparentního 
materiálu podle návrhu MDP (výtvarníka scény), který bude zaslán skrze elektronickou korespondenci kontaktní osobě 
Partnera a je taktéž součástí této smlouvy jako příloha č.1. Celková částka na výrobu nafukovacího objektu činí 286.150,- 
Kč + DPH (346.242,- Kč vč. DPH).    

3. Smluvní strany se dohodly na rozdělení celkové částky na dvě části: I.část zahrnuje kompletní výrobu nafukovacího 
objektu v hodnotě 247.934,- Kč + DPH (300.000,- Kč vč. DPH) a II. část zahrnuje slevu z celkové částky 38.216,5,- Kč + 
DPH (46.242,- Kč vč. DPH), která bude kompenzována plněním ze strany MDP – viz čl. 3 odst. 1. body b), c), d). 

 
III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. MDP se zavazuje pro naplnění článku II této smlouvy poskytnout Partnerovi následující: 
a) Zaplatit Partnerovi výrobu nafukovacího objektu v hodnotě 247.934,- Kč + DPH (300.000,- Kč vč. DPH) a to ve dvou 

splátkách: 50% z částky jako záloha na výrobu na základě vystavené faktury Partnerem po podpisu smlouvy a 50% 
z částky na základě vystavené faktury Partnerem po skončení fáze testu vyrobeného nafukovacího objektu. 

b) Vystavit Roll-up Partnera ve foyer Divadla Komedie při každém představení inscenace Husitská trilogie počínaje 
prvním uvedením (premiéra 25.1.2020) po celou dobu platnosti této smlouvy a to v hodnotě 20.000,- Kč + DPH 
(24.200,- Kč vč. DPH). 

c) Reklamu na webové stránce inscenace Hustitská trilogie, která je součástí oficiálních webových stránek Městských 
divadel pražských (https://www.mestskadivadlaprazska.cz/). Reklamní sdělení bude plněno skrze slovní poděkování 
a proklik na oficiální webové stránky Partnera (www.vipstany.com) a to v hodnotě 10.000,- Kč + DPH (12.100,- Kč vč. 
DPH). Poděkování a proklik na webové stránky Partnera bude uvedeno na webových stránkách MDP po dobu 
uvádění inscenace. 

d) Prezentace vyrobeného objektu novým klientům/zájemcům Partnera. Konkrétní termín prezentace bude vždy 
určovat výhradně MDP na základě provozně-organizačních možností a po dohodě s Partnerem. Termíny prezentací 

https://www.mestskadivadlaprazska.cz/
http://www.vipstany.com/


 

2 

 

výrobku mohou být domlouvány a určovány v období od 25.1.2020 (datum prvního uvedení – premiéra) do 
31.12.2020 – tedy na dobu platnosti této smlouvy a to v hodnotě 8.216,5,- Kč + DPH (9.942,- Kč vč. DPH).  

2. Pro naplnění článku II. této smlouvy se Partner zavazuje: 
a) Vyrobit nafukovací objekt podle výkresové dokumentace a následné specifikace skrze elektronickou korespondenci 

v hodnotě 286.150,- Kč + DPH (346.242,- Kč vč. DPH) a doručit výrobek na adresu: Divadlo Komedie, Jungmannova 
15/1, Praha 1 a to nejpozději do 20.12.2019. 

 
  
 

IV. Cena plnění 
1. Cena za plnění MDP vůči Partnerovi se sjednává takto:  

a) 247.934,- Kč + DPH (300.000,- Kč vč. DPH) finanční plnění,  
b) 38.216,5,- Kč + DPH (46.242,-Kč vč. DPH) za reklamu a prezentaci. 

2. Cena za plnění Partnera vůči MDP za výrobu nafukovacího objektu do inscenace se sjednává v celkové výši 286.150,- Kč 
+ DPH (346.242,- Kč vč. DPH). 

3. Smluvní strany se dohodly, že na částky za poskytnutá plnění uvedené v článku IV. odst. 1. a 2. vystaví každá ze 
smluvních stran faktury, které budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Smluvní strany sjednávají, že vystavení příslušných faktur dle čl. 3 odst. 1 v bodech b), c), d) bude provedeno za MDP 
vždy 1/4 z celkové částky (38.216,5,- Kč + DPH – tedy 46.242,-Kč vč. DPH) a to kvartálně v datech: 31.3.2020, 30.6.2020, 
30.9.2020, 31.12.2020 za reklamu a prezentace. Na daňových dokladech (fakturách) bude zřetelně označení: 
„Reciproční plnění – neproplácet“.  

5. Smluvní strany sjednávají, že vystavení příslušných faktur dle čl. 3 bude provedeno za Partnera takto: 
a) První faktura bude vystavena po podpisu smlouvy v částce 123.967,- Kč + DPH (150.000,- Kč vč. DPH) a na daňovém 

dokladu bude zřetelné označení: „Platba převodem“ a splatnost faktury bude 7 dní.  
b) Druhá faktura bude vystavena ihned, po dodání potvrzení od Partnera pro MDP o proběhlém testu produktu a jeho 

dokončení ve výrobě a to v částce 123.967,- Kč + DPH (150.000,- Kč vč. DPH) a na daňovém dokladu bude zřetelné 
označení: „Platba převodem“ a splatnost faktury bude 7 dní. 

c) Třetí faktura partnera bude vystavena do 14 dní po dodání výrobku a to v částce 38.216,5,- Kč + DPH (46.242,-Kč vč. 
DPH). Na daňovém dokladu (fakturách) bude zřetelně označení: „Reciproční plnění – neproplácet“. 

6. Na základě vystavených daňových dokladů (faktur) smluvní strany provedou vzájemný zápočet pohledávek a závazků v 
částce 38.216,5,- Kč + DPH (46.242,-Kč vč. DPH). 

7. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení faktur. 
8. V případě nesrovnalostí či pochybností týkající se fakturované ceny plnění je smluvní strana oprávněna požádat 

fakturující smluvní stranu o doložení dokladů či poskytnutí jiných materiálů prokazujících, že plnění bylo poskytnuto a v 
jakém rozsahu. 

9. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Pokud faktura tyto náležitosti 
obsahovat nebude, bude vrácena k doplnění, splatnost faktury pak poběží znovu od data doručení faktury se všemi 
náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. 

10. V případě nedodržení lhůty splatnosti pro uhrazení oprávněně vystavené faktury jsou strany oprávněny účtovat druhé 
smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

 
V. Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. 
2. Smlouva zaniká: 

a) splněním povinností smluvních stran, tj. naplněním předmětu a účelu smlouvy, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) písemným odstoupením jedné ze smluvních stran v případě, že druhá smluvní strana ani přes písemné upozornění 

nedostála svého závazku stanoveného touto smlouvou; doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně tato 
smlouva zaniká (tj. dnem doručení odstoupení) a smluvní strany jsou povinny vyrovnat svá vzájemně poskytnutá 
plnění do 30 dnů od dne doručení tohoto oznámení. Smluvní strana, které bylo před odstoupením od smlouvy 
poskytnuto druhou smluvní stranou plnění, toto plnění v uvedené lhůtě vrátí, a pokud nebude moc vrátit poskytnuté 
plnění, popřípadě plnění stejného druhu, bude povinna uhradit druhé smluvní straně peněžní částku odpovídající 



 

3 

 

hodnotě poskytnutého plnění. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na náhradu 
škody vzniklé porušením smluvních povinností. 

 
VI. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smluvní strany sjednaly, že se tento jejich závazkový vztah řídí ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany se 

dohodly, že nejsou oprávněny k jednostrannému postoupení této smlouvy jako celku ani její části bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv smluvní strana nesmí postoupit nebo 
zastavit jakékoliv pohledávky z této smlouvy bez souhlasu druhé smluvní strany. Dle vzájemné dohody smluvních stran 
obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením Občanského zákoníku, a to ani před ustanovením 
Občanského zákoníku, jež nemají donucující účinky. Smluvní strany tímto vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského 
zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. 

3. Partner prohlašuje, že bere na vědomí, že MDP je jako povinný subjekt dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), povinen uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv tuto Smlouvu včetně jejích případných 
příloh a dodatků, a s uveřejněním této Smlouvy a jejích případných příloh a dodatků bez dalšího souhlasí. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každé ze smluvních stran náleží jeden. 
5. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovanými dodatky. 
 
 

Přílohy: 

1. Výkresová dokumentace návrhu výrobku od MDP – výtvarníka inscenace (celkem 3 listy). 
2. Finální kalkulace výrobku od Partnera: Nafukovací bubble tent transparent podle návrhu klienta (celkem 1 list). 
 
 
 
 

V Praze 4.11.2019 V Praze 4.11.2019 

  
 
 
…………………………………………..  

 
 
 
…………………………………………..  

MgA. Daniel Přibyl Michal Daňo  

Městská divadla pražská, p. o.                                 The Magic Glamour, s.r.o. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


